平成 26年 10月 1日

報道関係各位

ストームハーバー証券株式会社

代表取締役社長の異動について

本日、当社は代表取締役社長の異動を決定しましたのでお知らせいたします。平成 22年 12月

1 日の営業開始時から代表取締役社長を務めて参りました那珂通雅（なか みちまさ）は本日より、

当社取締役会長に就任し、代表取締役社長には渡邊佳史（わたなべ よしふみ）が就任いたしまし

た。

那珂通雅は平成 22 年の社長就任以来、4 年に亘り当社の代表取締役社長を務めて参りました。

この間、営業収益を継続的に維持できる体制が整ったことから、今後はストームハーバーのグロー

バル展開の中で、アセット・マネジメント事業の成長にも注力することになりますが、引き続き取締役

会長として当社の事業の拡大を強く支援し、コミットしていきます。

後任の渡邊佳史は、これまで外資系での投資銀行業務の 30 年近い豊富な経験を有しておりま

す。今後は代表取締役社長としてこの経験を生かして当社に新鮮な魅力を加え、新たな経営体制

にて、引き続き｢Integrity・Trust・Global Expertise｣をモットーに、お客様のご期待に一層大きくお応

えするよう努めて参ります。

以上

ストームハーバー証券株式会社

代表取締役社長  渡邊 佳史（わたなべ よしふみ）

学歴   1988年 3月  早稲田大学政治経済学部卒業

経歴   1988年 4月  ソロモン・ブラザーズ・アジア証券会社（現シティグループ証

券株式会社）入社

2001年 1月   マネージング ディレクター

2004年 12月  日興ソロモン・スミス・バーニー証券会社（現シティグループ

証券株式会社）投資銀行本部 金融法人グループ 共同責任者

2010年 8月   ＵＢＳ証券株式会社入社

2010年 11月  投資銀行共同本部長

2013年 7月   投資銀行本部 副会長